
YIL : 14 • SAYI :  4564 • 10 Mayıs 2025 Cumartesi • Fiyatı: 7.00 TL

YAZARLAR ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU ■ 4'TE “EKİBİNİ KUR, İYİLİKLE DÖNÜŞTÜR” ■ 7'DENEVŞEHİR'DEKİ KANSER İSTATİSTİKLERİ GÖRÜŞÜLDÜ ■ 2'DE

Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü
personel
alacak
HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir Devlet
Hastanesi başhekimi

Koçak oldu

Türkan Şoray
Nevşehir'de 
annelerle
buluştu
HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir'de
vergi
denetmenleri
devriyede
HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Cevdet Yılmaz "Türkiye cari açık veren ülke"
'Uluslararası Jeotermal Yatırım Zirvesi-IGIS'de konuşan Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz; "Türkiye cari açık veren ülke. Cari açığımızın 
büyük bir bölümünün enerjiden kaynaklandığını görüyoruz" dedi.   
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Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, “Mobil Başkanlık Makamı” ile sahaya inerek vatandaşların görüş, öneri ve sorunlarını dinledi.

Başkan Arı makamını sokağa taşıdı

Nevşehir Ahi Evran Ticaret 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde düzenlenen 

programda öğrenciler, “Ahi Evran'ın 
Mirası: Yerli ve Milli Girişimciliğe Tarihi 

Bir Bakış” başlıklı konferansta buluştu.
Konferansa, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Gülşehir Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Bölümü Öğr. Gör. Dr. 
Ahmet Korkmaz, Şube Müdürü Feyyaz 
Solak, yönetici, öğretmen ve öğrenciler 
katıldı. Burada konuşan Müdür Yazıcı, 
“Ahilik, sadece bir esnaf teşkilatı değil; 
aynı zamanda bir ahlak ve medeniyet 
okuludur. Ahi Evran, mesleki eğitimi 
ahlaki değerlerle bütünleştiren bir 
anlayışı bize miras bırakmıştır. Bugün 
yerli ve milli girişimcilikten söz ederken 
bu köklü geçmişi bilmek, bu değerlere 
yaslanmak son derece önemlidir. 
Gençlerimizin bu mirası tanıyarak 
kendilerini geliştirmeleri, ülkemizin 
geleceği adına umut vericidir. Bu 
anlamlı konferansa katkılarından dolayı 
Sayın Öğr. Gör. Dr. Ahmet Korkmaz'a 
teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
Korkmaz ise Ahi Evran'ın Anadolu'daki 
iktisadi ve sosyal yapıya katkılarından, 
Ahilik teşkilatının girişimcilik kültürüne 
etkilerine kadar uzanan kapsamlı bir 
sunum gerçekleştirdi. Ayrıca gençlere, 
tarihsel mirastan beslenerek nasıl 
yerli ve milli girişimler ortaya 
koyabilecekleri konusunda ilham verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı, Mobil Başkanlık 
Makamında vatandaşlarla bir araya 

gelerek dertlerine çözüm bulmak ve daha 
etkin hizmet verebilmek amacıyla 
çalışmalarına aralıksız sürüyor.

Başkan Arı'nın göreve gelmesinin ardından 
uygulamaya başlattığı “Mobil Başkanlık 
Ofisi” uygulaması kaldığı yerden devam 
ediyor.
Vatandaşların görüş, öneri ve sorunlarını 
dinleyen Arı'nın bu uygulaması 
vatandaşlardan büyük takdir topluyor.
Başkan Rasim Arı, vatandaşlarla yüz yüze 
görüşüp taleplerini en kısa sürede çözüme 
ulaştırmak amacıyla başlattığı 'Mobil 
Başkanlık Ofisi' uygulaması ile birlikte 
makamını yine sokağa taşıdı.
“AMACIMIZ VATANDAŞLARIMIZIN HER 
TÜRLÜ ZORLUĞU ORTADAN 
KALDIRMAK”
Nevşehir Ziraat Bankası önüne kurulan 
mobil başkanlık ofisinde genç, yaşlı, kadın, 
erkek bütün vatandaşlarla görüşen Arı 
“Hem Nevşehir Belediyesi hem de 
Belediye Başkanı Türkiye'de ulaşılabilirliği 
en kolay olan kurum olarak 
vatandaşlarından aldığı güçle hizmet 

üretmeye devam edecek. Amacımız 
vatandaşlarımızın yaşadığı her türlü 
zorluğu ortadan kaldırmak. Bu şehirde 
yaşayan her vatandaşımızın belediye 
hizmetlerinden en üst düzeyde 
yararlanabilmesi amacıyla her türlü adımı 
kararlılıkla atıyoruz. Bu kapsamda kalıcı ve 
şehrin geleceğine katkı sağlayacak güzel 
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Allah bizlere 
güzel hizmetler yapmayı nasip etsin 
inşallah.” diye konuştu.
 “Halkın Arasında Bir Başkan” sloganıyla 
Nevşehirli vatandaşlarla yüz yüze buluşan 
Başkan Arı, istek ve önerileri alarak ilgili 
birim ve müdürlüklerin amir ve yetkilileri 
ile görüşüp çözüm üreten bir mekanizma 
oluşturdu. Vatandaşlardan büyük teveccüh 
gören Başkan Arı, özellikle yaz döneminde 
Mobil Başkanlık Makamı'nın sokağa 
taşınacağını, talep ve isteklerin bire bir 
yerinde tespit edilerek çözüme 
kavuşacağını söyledi. BÜLTEN

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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Öğrenciler yerli ve millî girişimcilik ruhuyla buluştu
Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen
“Genç AR-GE” faaliyetleri kapsamında Nevşehir'de önemli bir etkinlik daha hayata geçirildi.

2025 yılı İl Kanser Danışma Komisyonu 
Toplantısı, Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra 
Karaalioğlu başkanlığında gerçekleştirildi.
Nevşehir Valiliği binasında 
gerçekleştirilen toplantıya, Vali Yardımcısı 
Karaalioğlu'nun yanı sıra, İl Sağlık 
Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mahmut 
Selçuk, Nevşehir'deki devlet 
hastanelerinin başhekim ve başhekim 
yardımcıları katıldı.

Toplantının ana gündem maddesini, 
Nevşehir'deki kanser vakaları ve bu 
vakalara ilişkin güncel istatistikler 
oluşturdu.
İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri tarafından 
yapılan sunumda, hem ulusal düzeydeki 
kanser verileri hem de Nevşehir'e özel 
kanser vakaları ve oranları istatistiklerle 
genel bir bilgilendirme yapıldı.
Katılımcılar, erken teşhis ve toplumsal 
farkındalık, kentte yürütülen tarama 
programlarının etkinliği, vatandaşın bu 
hizmetlere ulaşımı ve yapılabilecek yeni 
farkındalık çalışmaları, kurumlar arası iş 
birliği ile sahaya yönelik yeni adımlar 
üzerine görüş alışverişinde bulundu.
Toplantı sonunda, alınan kararların 
sahaya yansıtılması, erken teşhisin hayat 
kurtardığı vurgulanarak Kanser Erken 
Teşhis Tarama Ve Eğitim Merkezi 
(KETEM) tırları, KETEM yerleşke birimleri 

ve SHM'lerle daha fazla vatandaşa 
ulaşmak için kararlar alındığı belirtilerek, 
halkın kanserle mücadelede daha etkin 

bilgilendirilmesi için çalışma takvimi 
oluşturulması kararlaştırıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'deki kanser istatistikleri görüşüldü
İl Kanser Danışma Komisyonu Toplantısında, Nevşehir'deki kanser vakaları ve bu vakalara ilişkin güncel istatistikler görüşüldü.
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Cevdet Yılmaz "Türkiye cari açık veren ülke"

Nevşehir'de Jeotermal enerji ve 
kaynakların etkin kullanımı konularında 
farkındalık oluşturmak, sektördeki yatırım 
fırsatlarını ele almak ve jeotermal enerjiye 
dayalı kalkınma modellerini tartışmak 
amacıyla 'Uluslararası Jeotermal Yatırım 
Zirvesi - IGIS' düzenlendi. 
“CARİ AÇIĞIMIZIN DÜŞMESİ DEMEK” 
Zirveye katılan Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz yaptığı konuşmada yeşil 
dönüşümün önemine değinerek; "Yeşil 
dönüşüm hedeflerini gerçekleştiren bir 
Türkiye, aynı zamanda enerjiyi daha 
verimli kullanan yerli, yenilenebilir 
enerjinin payını arttıran bir Türkiye demek. 
Bu da aslında cari açığımızın düşmesi 
demek. Yeşil ekonomi, yeşil dönüşüm 
bizim makroekonomik istikrarımız 
açısından da çok kıymetli. İhtiyacımızı 
azaltıyor, özel sektörün de rekabet gücünü 
enerjiyi verimli kullandığı zaman, enerji 
maliyetlerini düşürerek özel sektör için 
rekabet gücü sağlıyor. 
“AVRUPA'YA GİDECEK VERGİLER 
TÜRKİYE İÇİNDE KALARAK BİR FONDA 
BİRİKECEK”
Hem işletmelerimiz için, hem de 
ekonomimiz için son derece kıymetli. 
Meclisimizin gündeminde iklim 
kanunumuz var. Amacımız net; ülkemizde 
yeşil dönüşümle enerjiyi daha verimli 
kullanmak, hem işletmelerimizin rekabet 
gücünü arttırmak hem de ülkemizin 
enerjide dışa bağımlılığını azaltarak cari 

açığımızı aşağı çekmek. Bir taraftan makro 
istikrarımızı güçlendirmek, bir taraftan da 
Avrupa'da karbon düzenlemesi yürürlüğe 
girecek. Gelecek yıl 2026'da ülke içinde bir 
emisyon ticaret sistemi oluşturmazsak 
firmalarımız Avrupa'ya vergi ödemek 
zorunda kalacaklar. Belli sektörlerde 
Avrupa'ya ihracat yapan şirketlerimiz 
emisyon iklim kanunu çerçevesinde en 
önemli yaptığımız iş bu aslında. Emisyon 
ticaret sistemi kuruyoruz. Bu sistemi 
kurduğumuz zaman, Avrupa'ya gidecek 
vergiler Türkiye içinde kalarak bir fonda 
birikecek. Bu fonu da biz sanayinin veya 
sektörlerin yeşil dönüşümü için sanayiye 
geri vereceğiz. Aslında bizim yaptığımız 
oradaki kurgu bu şekilde. Hiçbir şekilde bu 
kanunla ilgisi alakası olmayan sözlerle 
kamuoyunun kafası karıştırılmaya 
çalışılıyor" ifadelerini kullandı. 
“BU ALANDA DÜNYADA DÖRDÜNCÜ 
KONUMDAYIZ”
2024 yılı itibarıyla dünyada jeotermal 
enerji kurulu gücün 17 bin megavata 
ulaşmış olduğunu söyleyen Yılmaz; 
"Uluslararası enerji ajansının öngörülerine 
göre önümüzdeki 25 yıl içinde jeotermal 
enerjinin küresel yenilenebilir payın 
bugünkü yüzde 0,5 düzeyinden yüzde 3 
ila beş aralığında çıkması bekleniyor. Enerji 
pastası büyüyecek bunun içinde jeotermal 
in payı ciddi oranda artacak. Dolayısıyla 
önemli bir dönüşümden bahsediyoruz. 
Mevcut kapasitenin büyük bölümü 
Amerika Birleşik Devletleri Endonezya ve 
Filipinlerle birlikte ülkemizde yoğunlaşmış 
durumda. Bu alanda dünyada dördüncü 
konumdayız. Ülkemizde yapılan etütler 
şunu gösteriyor bugün bin 734 megavat 
olan kurulu gücümüzü ilk etapta 40 bin 
megavata kadar yükseltmemiz mümkün. 
Giderek bunun daha da üstüne 
çıkarmamız mümkün" dedi.
Jeotermalin çok geniş bir yelpazede 
kullanımının söz konusu olduğunu 
söyleyen Yılmaz; "Enerjiden turizme, 
sağlıktan madenciliğe, içindeki madenlerin 
işlenmesinden seracılığa, tarım alanına 

varıncaya kadar çok çeşitli alanlarda 
kullanımı mümkün olan bir kaynaktan 
bahsediyoruz.  Değişik derecelerde aynı 
suyu çok farklı alanlarda bütüncül bir bakış 
açısıyla değerlendirmek mümkün. Diğer 
yandan yenilenebilir bir kaynak. Bu 
kaynağı doğru kullanırsanız bir defa değil 
defalarca kullanabilirsiniz. Rüzgâra göre, 
güneşe göre de şöyle bir avantajı var 
jeotermal 'in, gece gündüz dört mevsim 
bundan elektrik üretmeniz mümkün.  
Yenilenebilir olan kaynaklar içinde bir alan 
açmış oluyor bu yönüyle de çok kıymetli 
hem yenilenebilir bir kaynak hem de 
istikrarlı bir kaynak" şeklinde konuştu. 
NEVŞEHİR JEOTERMAL KULLANIMINDA 
BİR MODEL
Nevşehir'in jeotermali bütüncül bakış 
açısıyla kullandığı iller arasında model 
olduğunu da söyleyen Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz; "Jeotermal 
kaynaklarla 160 bin konut ve yaklaşık 10 
bin dekar sera ısıtılmaktadır. Bunun 
sayısını da arttırmak durumundayız. 
Nevşehir gerçekten bu anlamda bir model. 
Jeotermalin hem enerjide hem turizmde 
hem tarımda kullanıldığı bütüncül bir 
bakış açısıyla, sürdürülebilir bir bakış 
açısıyla kullanıldığı modern bir ilimiz olma 

yolunda. Diğer yandan doğal mineralli 
sular, içme suyu ve sağlık turizmi 
açısından da katma değeri arttırma imkanı 
sunuyor. Termal turizmde 53 termal 
turizm merkezi ve 4 kültür ve turizm 
koruma ve gelişim bölgesi ile altyapı her 
geçen gün gelişiyor. Altını çizmek 
istiyorum 2030'lu yıllara doğru dünyada 
termal turizm pazarının 100 milyar 
dolarlara gelmesi bekleniyor. Şu an 
aldığımız pay yeterli değil. Çok daha 
yükseğini almamız lazım. Jeotermal 
kaynaklarımızı turizm potansiyelimizi 
düşündüğünüzde sinerji oluşturma 
imkanımız var. Sağlık da yine geldiğimiz 
noktayı değerlendirdiğinizde bunları bir 
araya getirebilirsek katma değeri çok daha 
yüksek bir şekilde bu alanı 
değerlendirmemiz mümkün. Geçen yıl 61 
milyar doları aşan bir turizm gelirimiz 
oldu. 62 milyon turisti aştık. Türkiye artık 
turizmden daha fazla katma değer üreten, 
daha fazla gelir sağlayan büyük ülke 
haline geldi. Cari açığımızın 
kapatılmasında da yine hizmet sektörleri 
anlamında çok önemli bir katkı sunuyor. 
Turizm sektörümüzde de önümüzdeki 
dönemlerde sayısal artış bekliyoruz" diye 
konuştu. İHA                                   

'Uluslararası Jeotermal Yatırım Zirvesi-IGIS'de konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz; "Türkiye
cari açık veren ülke. Cari açığımızın büyük bir bölümünün enerjiden kaynaklandığını görüyoruz" dedi.   

Burak Beken, eserini Rektör Aktekin'e takdim etti

NEVÜ Türk Dili Bölüm Başkanlığı ve 
Türkçe Öğretim M erkezi'nde 
(TÖMER) görev yapan Öğr. Gör. 

Burak Beken, Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin'i makamında ziyaret ederek 

Harvard Üniversitesi'nde yayımlanan 
eserini takdim etti.
Beken'in, Harvard Üniversitesi Doğu Dilleri 
ve Medeniyetleri Bölümü tarafından 
basılan “Revânî, İşretnâme - Gazâlî, Âdâb-ı 

Sohbet (Berlin Devlet Kütüphanesi, Ms. or. 
oct., No. 3366) [İnceleme - Tenkitli Metin - 
Tıpkıbasım]” adlı çalışması, Osmanlı 
edebiyatı ve kültür tarihine ışık tutan 
değerli bir kaynak olarak öne çıkıyor.
Rektör Aktekin, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Beken'i tebrik 
ederken, eserin akademik camiaya önemli 
katkı sağlayacağını vurguladı.
NEVÜ'nün, akademisyenlerinin ulusal ve 
uluslararası düzeydeki yayınlarını 
desteklemeye devam edeceğini söyleyen 
Aktekin, bu tür başarıların üniversitenin 
akademik kalite hedeflerine katkı 
sağladığını belirtti.
Öğr. Gör. Burak Beken ise üniversite 
yönetiminin araştırmacılara sağladığı 
desteğin kendisini motive ettiğini 
belirterek teşekkürlerini iletti.
KİTAP HAKKINDA
Revânî'ye ait İşretnâme ve Gazâlî'ye ait 
Âdâb-ı Sohbet adlı eserler, 16. yüzyılda 

Osmanlı coğrafyasında Yavuz Sultan 
Selim'e takdim edilmek üzere kaleme 
alındı.
Her iki eser de klasik Türk edebiyatında 
“sâkînâme” türü çerçevesinde kaleme 
alınmış olup, hem dönemin toplum 
yapısını hem de işret ve sohbet kültürünü 
yansıtmaları bakımından önem taşımakta.
Bu metinlerde sıkça yer verilen sâkî, şarap, 
bezm ve bezm meclislerinde kullanılan 
çalgılar gibi unsurlar; yalnızca eğlenceyi 
betimlemekle kalmaz, aynı zamanda 
tasavvufi ve ıstılâhî anlamlar da taşır
Özellikle Revânî'nin İşretnâmesi, Türk 
edebiyatında sâkînâme türünde müstakil 
olarak kaleme alınmış ilk eser olma 
özelliğiyle dikkat çekmekte.
Bu çalışma, söz konusu eserlerin hem ilmî 
bir incelemesini hem de tenkitli 
metinlerini ve tıpkıbasımlarını içermesi 
açısından araştırmacılar için önemli bir 
kaynak niteliğinde. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Öğr. Gör. Beken, Harvard'da yayınlanan eserini Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'e taktim etti.
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Yazarlar öğrencilerle buluştu
Türkçe'nin kelime dağarcığı, 

deyimleri, atasözleri ve edebi 
eserler aracılığıyla kültürel mirasın 

yeni nesillere aktarılmasının sağlanması 

amacıyla yürütülen “Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi” kapsamında gerçekleştirilen Yazar 
Buluşmaları Söyleşisi, Cemil Meriç Sosyal 
Bilimler Lisesi ve Recep Tayyip Erdoğan 

Proje Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
gerçekleştirildi. 
Program çerçevesinde konuklar Eğitimci-
Yazarlar Duran Boz ve Necip Evlice ilk 
olarak İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'yı 
ziyaret ederek, ardından okullarda 
öğrencilerle bir araya geldi. 
Programa İl Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, 
Şube Müdürü Fatih Günkan, yönetici, 
öğretmen ve öğrenciler katıldı. 
'Okuma Yazma Bilinci ve Stratejileri' 
üzerine öğrencilerle deneyim 
paylaşımında bulunan yazarlar, 
öğrencilerle yazarlar arasında samimi bir 
bağ kurulmasını, öğrencilere edebiyatın 
derin dünyasını keşfetme fırsatı sunarak 
tavsiyelerde bulundu.
Yazıcı da program ile ilgili, Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi'nin öğrencilerin 
kitaplara olan ilgisini artırmayı ve okumaya 
teşvik etmeyi, yazarların kitap yazma 
süreçleri, hikayeleri ve edebiyat dünyası 
hakkında öğrencilerle bilgi paylaşımında 
bulunarak öğrencilerin merak ettikleri 

soruları sorma fırsatını yakalaması, 
yazarlarla doğrudan iletişim kurma imkanı 
elde etmesini amaçlayan önemli bir 
girişim olduğuna değindi. 
İl Müdürü Yazıcı, proje kapsamında bu 
organizasyonda yer alan yazarlara, 
etkinliğin düzenlenmesinde emek veren 
ve katkı sağlayan okulların yöneticilerine, 
öğretmenlerine ve öğrencilerine teşekkür 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Eğitimci-Yazarlar Duran Boz ve Necip Evlice, Yazar Buluşmaları Söyleşisi kapsamında liseli öğrencilerle bir araya geldi.

Türkan Şoray Nevşehir'de annelerle buluştu
"Türk sinemasının sultanı" olarak bilinen 
Türkan Şoray, Anneler Günü etkinlikleri 
kapsamında Nevşehir'de söyleşiye 
katıldı. Anneler Günü dolayısıyla MBA 
Nevşehir Kampüsü'nde söyleşi 
programına katılan Türkan Şoray 
hayranlarıyla buluştu. Yoğun bir katılımla 
gerçekleşen Anneler Günü söyleşisinde 
sunulan video gösterimi, koro ve müzikal 
gösterileri Türkan Şoray'a duygu dolu 
anlar yaşattı. Hazırlanan gösterilerin 
ardından Türkan Şoray, sanatçı kimliği ve 
anneliğine dair kendisine yöneltilen 
soruları cevapladı. Burada konuşan Şoray, 
anneliğin çok zor bir görev olduğunu 
belirterek, “Ben de bir anneyim. Her 

Anneler Günü yaklaştıkça hem bir taraftan 
anne olduğum için mutlu oluyorum, bir 
taraftan da annesiz olduğum için mutsuz 
oluyorum. Annelerimiz ne kadar 
hayatımızın merkezinde. Aslında senede 
bir gün değil her gün Anneler Günü, her 
gün annelerimiz kutsal. Annelerin en çok 
istediği şey yavrularımızın bize yakınlık 
göstermesi. Bütün annelerin Anneler 
Günü'nü kutluyorum.” dedi.
Söyleşiye Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, 
öğrenciler, öğretmenler ve veliler katıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp Devlet Hastanesinin
başhekimi Solak oldu

uh Sağlığı ve Hastalıkları RUzmanı Uzm. Dr. Ali 
Gökberk Köksal, 

yürüttüğü başhekimlik görevini 
Nevşehir Devlet Hastanesinde 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı olarak görev yapan 
Uzm. Dr. Nurettin Solak'a 
devretti.
Yapılan devir teslim töreninde 
Dr. Köksal'a bugüne kadar 
hastane yönetiminde 
gösterdiği özverili 
çalışmalardan dolayı teşekkür 
edildi.
Yeni başhekim Uzm. Dr. 
Nurettin Solak ise görevine 
başlamasıyla birlikte hasta ve 
çalışan memnuniyetini esas 
alan bir anlayışla hizmet 
etmeye devam edeceklerini 
vurguladı. HABER: HİLAL EKİCİ

Sağlık Bakanlığı tarafından Ürgüp Devlet Hastanesi 
Başhekimliği görevine atama gerçekleştirildi.
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Nevşehir Defterdarlığı 
koordinesinde, Defterdarlık 
personeli ile Gelir İdaresi 

Başkanlığı tarafından görevlendirilen 

ekiplerin ortak çalışmasıyla il genelinde 
yaygın ve yoğun vergi denetimlerine 
başlandı. 
Yetkililer, denetimlerin amacının verginin 
adil dağılımını sağlamak, vergiye gönüllü 
uyumu artırmak ve kayıt dışı ekonomiyle 
etkin mücadele etmek olduğunu belirtti.
Yürütülen çalışmalarla mükelleflerin haksız 
rekabete karşı korunmasının hedeflendiği 
ifade edilirken, vatandaşların desteği ve 
mükelleflerin talepleri dikkate alınarak 
caydırıcı önlemlerin artırıldığı vurgulandı. 
Denetimlerin, aynı zamanda rehberlik 
amacı taşıdığı ve vergisel konularda 
bilgilendirme yapılarak farkındalık 
oluşturulmasının amaçlandığı bildirildi.
Başta turizm sektörü olmak üzere birçok 
alanda faaliyet gösteren mükellefler 
üzerinde gerçekleştirilen yoklama ve 
denetimlerde, usulsüzlük ya da yetkisiz 

işlem yaptığı tespit edilen işletmelere 
yönelik tutanak düzenlenerek gerekli cezai 
işlemler uygulanıyor.
Yapılan denetimlerin kapsamı ise oldukça 
geniş. Ödeme kaydedici cihaz ve POS 
cihazı kontrolleri, kira ödemelerinin banka 
aracılığıyla yapılıp yapılmadığı, 
işletmelerde kayıt dışı işçi çalıştırılıp 
çalıştırılmadığı, farklı kişiler adına kayıtlı 
POS cihazlarının kullanımı ve IBAN 
üzerinden tahsilat yapılıp yapılmadığı gibi 
birçok başlıkta denetimlerin sürdüğü 
belirtildi.
Nevşehir Defterdarlığı yetkilileri, vergi 
kanunları çerçevesinde yükümlülüklerin 
yerine getirilip getirilmediğini tespit etmek 
ve kayıt dışı faaliyetlerin önüne geçmek 
amacıyla sahada denetimlerin kesintisiz 
şekilde devam edeceğini ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de vergi denetmenleri devriyede
Nevşehir il genelinde başlatılan vergi denetiminde, usulsüzlük ya da yetkisiz işlem yaptığı
tespit edilen işletmelere yönelik tutanak düzenlenerek gerekli cezai işlemler uygulandı.

EVÜ Fen Edebiyat Fakültesi Tarih NBölümü ile Tarih ve Kültür 
Topluluğu iş birliğinde 

“Peygamberler Şehri Şanlıurfa'ya Yolculuk” 
temalı alan gezisi düzenlendi.
Geziye, Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. L. 
Gürkan Gökçek, Bölüm Başkan Yardımcısı 
ve Tarih ve Kültür Topluluğu Akademik 
Danışmanı Doç. Dr. Hüseyin Saraç, bölüm 
öğretim üyelerinden Prof. Dr. Kürşat 
Koçak,  lisans ve lisansüstü programlarda 

öğrenim gören öğrenciler katıldı.
Gaziantep'te Zeugma Müzesi, Rumkale ve 
Halfeti'yi, Şanlıurfa'da ise Balıklıgöl, 
Göbeklitepe ve Harran gibi önemli tarihi 
mekânlar ziyaret edilirken, Göbeklitepe'nin 
dünyanın en eski tapınak merkezi 
olduğunu vurgulayan akademisyenler, 
öğrencilere bölgenin arkeolojik ve kültürel 
önemini anlattı. Ayrıca Zeugma Mozaik 
Müzesi ve Harran'ın binlerce yıllık tarihi de 
gezide incelendi. HABER: HİLAL EKİCİ

Öğrenciler Şanlıurfa'nın tarihine yolculuk yaptı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri peygamberler şehri Şanlıurfa'ya tarih ve kültür gezisi gerçekleştirdi.

Gazililer Kalaba İlkokulunu şenlendirdi
Gazi Üniversitesinden gelerek Avanos Kalaba 
İlkokulunu ziyaret eden gönüllü öğrenciler,  öğrenci 
ve öğretmenlere büyük bir sevinç yaşattı. 

Üniversiteli gençler ziyarette Kalaba 
İlkokulunun bir sınıfına 5 metre 
uzunluğunda büyük ve kullanışlı bir 
kitaplık ile öğrenci ihtiyaçları için büyük 
bir dolap hediye etti. 
Hediye edilen kitaplık, yeni, güncel 850 
adet kitapla dolduruldu. Kütüphane çok 
daha zengin ve heyecan verici bir hale 
geldi.
Ayrıca Gazi Üniversitesi öğrencileri ana 
sınıfı öğrencilerine de birbirinden farklı, 
eğitici ve eğlenceli oyuncaklar hediye 
etti. 

Ziyarette Kalaba Belediye Başkanı Erdal 
Yorgancı, Avanos İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Salih Yıldız ve Şube Müdürü 
Osman Emlik de hazır bulundu. 
Törende konuşan Okul Müdürü 
Mehmet Gencer şöyle konuştu: 
“Okulumuz sadece kitaplar ve 
oyuncaklarla değil, iyilikle, 
dayanışmayla ve sevgiyle doldu. Gazi 
Üniversitesi öğrencilerine bu örnek 
davranışları ve unutulmaz katkılar için 
içtenlikle teşekkür ediyorum. İyi ki 
varlar.” HABER: YASEMİN EKİCİ

Öğretmen adayları
mesleki deneyim kazanıyor

NEVÜ Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi 
Öğretmenliği Anabilim Dalı öğrencileri, 
“Topluma Hizmet Uygulamaları” dersi 
kapsamında toplumla bütünleşen iki 
anlamlı projeye imza attı.
Öğrencilerin öğretmenlik mesleğine 
hazırlanırken, toplumsal sorumluluk 
bilincini geliştirmelerini amaçlayan 
proje, NEVÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Oktay Kızkapan danışmanlığında 
yürütüldü.
"Geleceğin Öğretmenleri Gelecekteki 
Öğrencileri ile Buluşuyor" ve "Bilimi 
Hisset, Keşfet, Yaşa!" başlıklı projeler, 
Uçhisar Haydar Çankaya Ortaokulu'nda 
hayata geçirildi.

Öğretmen adayları, ortaokul 
öğrencileriyle bilimsel etkinlikler, 
deneyler ve etkileşimli öğrenme 
uygulamalarını gerçekleştirdi.
Projeler kapsamında öğrenciler, fen 
bilimlerine karşı olumlu tutum 
geliştirmeyi, bilimsel düşünme 
becerilerini desteklemeyi ve öğrenmeyi 
eğlenceli hale getirmeyi hedefleyen 
etkinliklerde aktif rol aldı. 
Gerçekleştirdikleri etkinlikler sayesinde 
NEVÜ'lü öğretmen adayları, mesleki 
deneyim kazanmanın yanı sıra aynı 
zamanda topluma katkı sunmanın 
haklı gururunu yaşadı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) eğitim gören 
geleceğin öğretmenleri, gelecekteki öğrencileriyle Uçhisar'da buluştu.
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz'dan Vali Fidan'a ziyaret
umhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet CYılmaz, Vali Fidan'ı makamında 
ziyaret etti.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz valilik 
ziyaretinde; Vali Fidan ve protokol 
tarafından karşılamanın akabinde Valilik 
Şeref Defterini imzaladı ve Valilik 
Makamına teşrif etti.
Vali Fidan'dan bilgiler alan Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Yılmaz, Nevşehir'de olmaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade etti.
Vali Fidan, “İlimize teşriflerinden dolayı 

şahsım ve Nevşehirli hemşerilerim adına 
şükranlarımı arz ediyorum” dedi.
Ziyarette Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Yılmaz'a, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri 
Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Vahit Kirişci, 
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Emre 
Çalışkan ve Süleyman Özgün, MHP 
Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
Nevşehir Vali Yardımcısı Ramazan Yıldırım 
ve AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün eşlik etti. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ı makamında ağırladı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZAHRA AL YUSUF

Y. Kimlik No: 99397917992

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FEYİZ HÜSEYİN

Y. Kimlik No: 99278248818

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İBRAHİM EL HALİL

Y. Kimlik No: 99256834736

Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü personel alacak
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde çalıştırılmak 
üzere Toplum Yararına Çalışma Programı (TYP) 
kapsamında personel alımı gerçekleştirilecek.

YP kapsamında Nevşehir Çalışma Tve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
tarafından Nevşehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğünde çalıştırılmak 
üzere bayan ve erkek toplam 30 
temizlik personel alınacak.
İl Müdürlüğü bünyesinde temizlik 
görevlisi olarak alınacak personeller için 

başvurular 13 – 17 Mayıs tarihlerinde 
İŞKUR-ALO 170 ve esube.iskur.gov.tr 
uzantılı web sayfası üzerinden 
yapılacak.
Hak kazanan personeller ise 2 Haziran 
Pazartesi gününden itibaren 2 ay süre 
ile görev yapacak. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Sağlık Bakanlığı tarafından Nevşehir 
Devlet Hastanesi Başhekimliği 
görevine atama gerçekleştirildi.
Bakanlık tarafından, Nevşehir Devlet 
Hastanesi Başhekimliği görevine Dr. 
Hüseyin Koçak atandı.
Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi 
Mustafa Çetin, geçtiğimiz günlerde 
görevinden istifa etmişti.
Bunun üzerine, Bakanlık tarafından 
Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimliği 
görevine Kamu Hastaneleri Başkan 
Yardımcısı görevinde bulunan Dr. 
Hüseyin Koçak atandı.

Sağlık yönetimi konusundaki birikimi ve 
mesleki tecrübesi ile göreve başlayan 
Koçak'ın, hastane hizmetlerinde kaliteyi 
daha da yukarı taşıması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Devlet Hastanesi
başhekimi Koçak oldu

Nevşehir'deki kazalar
KGYS kameralarına yansıdı

evşehir'de dikkatsiz sürücüler, 

Nberaberinde kazaları da getirdi. 
O anlar Kent Güvenlik Yönetim 

Sistemince (KGYS) kayıt altına alındı.
Nevşehir'de mart ayı boyunca trafikte 
yaşanan dikkatsizlikler, birçok kazaya 
neden oldu. O anlar ise KGYS 
kameralarınca saniye saniye görüntülendi.
Kent genelinde çeşitli noktalarda bulunan 
güvenlik kameralarına takılan 
görüntülerde, hem otomobil hem de 
motosiklet sürücülerinin dikkatsizliği ve 
trafik kurallarına uymamaları sonucu 
meydana gelen kazalar net bir şekilde 
kaydedildi. Kimi sürücüler sinyal 
vermeden dönüş yaparken, kimileri ise hız 
limitlerini aşarak çarpışmalara neden oldu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Yeniyaylacık Köyü Derneği
ziyaretlerini sürdürüyor

eniyaylacık Köyü Gençlik Kültür YYardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Murat Ödemiş, Denetim 

Kurulu Üyeleri Hakan Çokgürbüz ve 
Mustafa Çokgürbüz ile birlikte, Kıbrıs 
Gazisi İsmet Canlı'nın Gülşehir Kurşunlu 
Camisinde kılınan cenaze namazına 
müteakip Gülşehir Asri Mezarlığında 
düzenlenen cenaze merasimine katılım 
sağlandıktan sonra birtakım ziyaretlerde 
bulundu. 
Ziyaretler kapsamında Gülşehir Belediye 
Başkanı Erkan Çiftçi, AK Parti Gülşehir İlçe 
Başkanı Turan Balak ve MHP Gülşehir İlçe 
Başkanı Yasin Dalkılıç ile istişarelerde 
bulunuldu. Samimi ortamda gerçekleşen 
ziyaretlerde, Yeniyaylacık Köyü Gençlik 
Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Murat Ödemiş, Çiftçi, Balak ve 
Dalkılıç'a hediyelerini takdim etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Yeniyaylacık Köyü Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
yönetimi ilişkileri pekiştirmek amacıyla ziyaretlerine devam ediyor. 
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NEVFEST 2025 katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
GENEL SİGORTA HİZMET ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Basın: 2220964Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�, 
��) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son üç yıllık mal� b�lanço kaydı,
���) Tekl�f verecek İstekl� en az A grubu s�gorta acente yetk� belges�ne sah�p olacaktır.
e. Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f. İhaleye katılacak �stekl�ler tarafından b�nalar �ç�n bel�rlenen s�gorta bedeller� detaylı b�r 
şek�lde tekl�f dosyasında bel�rt�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
ı. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
Not: İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş gerçekleşt�r�lecekt�r. Sözleşme konusu �ş�n, 
sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü 
�ç�n sözleşme bedel�n�n b�ndealtı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
e) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
g) Aynı s�gorta ş�rket� üzer�nden b�rden fazla acente tekl�f vereb�l�r.

Ün�vers�tem�z Nevşeh�r, Ankara, Kayser� ve Den�zl� �ller�nde bulunan b�nalar �le üçüncü 
şahıs ve �şveren mal�ye mesul�yet genel s�gorta �şlemler�n�n yaptırılmasına yönel�k h�zmet 
alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� 
uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No: 4 Mustafapaşa Köyü, Ürgüp Nevşeh�r 
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Köyü, Ürgüp Nevşeh�r 
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Genel S�gorta H�zmet Alımı 
İş�. 
Pol�çe Kapsam Alanı  : Ün�vers�tem�z Nevşeh�r, Ankara, Kayser� ve Den�zl� 
�ller�nde bulunan b�nalar �le üçüncü şahıs ve �şveren mal�ye mesul�yet,
İş�n M�ktarı   : 3 (Üç) Çeş�t
İş�n Süres�   : 1 (B�r) Yıl
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç)  gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n Yapılışı   : Söz konusu �şlemler�n gerçekleşt�r�lmes�nde �hale 
dokümanında yer alan şartnameler ve b�lg�ler göz önünde bulundurularak b�naların ve 
şahısların s�gortalanması sağlanacaktır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, 
Ürgüp Nevşeh�r 
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 21.05.2025 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesinde (NEVÜ) 
düzenlenen NEVFEST 2025, 

katılımcılara unutulmaz anlar yaşatan 
renkli etkinliklere ev sahipliği yaptı.
NEVÜ Animasyon ve Film Atölyesi ile 
Huawei Student Developers (HSD) iş 
birliğinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 
Unides projesi kapsamında 
gerçekleştirilen festival, bilim, teknoloji, 
kültür ve eğlenceyi bir araya getirerek 
dopdolu bir içerik sundu ve büyük beğeni 
topladı.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde yer alan Damat İbrahim Paşa 
Salonu ve Karavezir Salonu'nda iki gün 
boyunca süren etkinliklere, Cloud 
Mühendisliği, Web3, Blockchain, Yapay 
Zeka ve Mindfulness gibi güncel 

konularda düzenlenen seminerlerde, 
öğrenciler ve katılımcılar alanında uzman 
isimlerden bilgi alma fırsatı buldu.
Festival boyunca düzenlenen bilgi 
yarışması, karaoke yarışması, film 
gösterimleri, oyunlar ve çeşitli eğlence 
aktiviteleri gerçekleştirildi.
Yarışmalarda dereceye girenlere ATV turu, 
balon turu ve ata binme gibi ödüller 
verilirken, festival kapsamında yapılan 
çekilişle 4 kişiye Eskişehir turu hediye 
edildi.
Sadece eğlence ve sosyal etkileşimle 
sınırlı kalmayan NEVFEST 2025, aynı 
zamanda öğrencilerin bilgi birikimini ve 
farkındalığını artıran, bilimsel ve kültürel 
yönü güçlü bir organizasyon olarak 
büyük ilgi gördü. HABER: SEZER 
ALTUNOK

“Ekibini Kur, İyilikle Dönüştür” 

Ürgüp İlçe Müftülüğü Manevi Rehberleri 
Elvan Sesli ve Mehmet Ali Toy, KYK'da 
kalan üniversiteli öğrencilerle 
oluşturdukları ekiplerle bir dizi etkinlik 
gerçekleştirdi.
Öğrenciler, Diyanet İşleri Başkanlığı 
tarafından gençlerin milli ve manevi 
değerlerle yetişmeleri, sosyalleşmeleri 
ve toplumsal dayanışmalarının 
pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen 
“Ekibini Kur, İyilikle Dönüştür” projesine 
katıldı.

Bu kapsamda, kız öğrenciler yalnız 
yaşayan bir teyzenin evini temizledi. Ev 
sahibi teyze ise gençlere yönelik 
tavsiyelerde bulunarak onlara dua etti.
Erkek öğrenciler de Ürgüp'ün tarihi 
Espelli Camisini ve çevresini temizledi.
Ürgüp İlçe Müftülüğü, toplumsal 
farkındalık oluşturmayı amaçlamayan 
etkinlikte gönüllülerle bir araya gelen  
iyilik öncüsü gençleri bu örnek 
davranışlarından dolayı tebrik etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ürgüp Kredi Yurtlar Kurumunda (KYK) kalan üniversiteli öğrenciler, 
“Ekibini Kur, İyilikle Dönüştür” projesi kapsamında iyilik etkinliğine katıldı.



Gülşehirli öğrenciler Türkiye Şampiyonasında yer alacak

10 Mayıs 2025 Cumartesi

G
ülşehir 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencileri, okul sporları 

kapsamında Türkiye Şampiyonasında 
yer alacak. Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu İmam Hatip Lisesi, Gençlik ve 

Spor Bakanlığınca düzenlenen okul 
sporları kapsamında Adana ilinde yapılan 
Floor Curling küçükler kategorisi grup 
müsabakalarının tamamında başarılı olup 
namağlup olarak Mersin ilinde yapılacak 
Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak 

kazandı. 
BAŞARILARIMIZIN ARTARAK DEVAM 
EDECEĞİNE İNANIYORUM
Okul Müdürü Ahmed Özalp yaptığı 
açıklamada, "Eğitimin pek çok sahasında 
elde edilen bu başarılar asla tesadüf 
değildir. Gülşehir'in parlayan yıldızı olmaya 
devam ediyoruz. Öğrencilerimiz 
emeklerinin karşılığını aldılar ve 
başarılarımızın artarak devam edeceğine 
inanıyorum. Bu çalışmalarda emeği geçen 
idareci ve öğretmenlerimize, emekleriyle 
Beden Eğitimi öğretmenimiz Zafer 
Kürkçü'ye, her türlü destekleri ile 
paydaşlarımıza şükranlarımızı sunuyorum. 
Özellikle sporcu öğrencilerimiz İkra Saykılı 
ve Tuğçe Dönmez olmak üzere Ecrin 
Güvenç ve Yusuf Berat Bağcı'yı tebrik 
ediyor, Türkiye Şampiyonasına kalan 
öğrencilerimize de müsabakalarında 
başarılar diliyorum. " dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Suvermez Kapadokyaspor'un maçını Berkay Erdemir yönetecek
Suvermez Kapadokyaspor'un play-off eleme turunda Ceyhan
1967 FK ile oynayacağı maçı yönetecek hakem açıklandı.
Bölgesel Amatör Lig Play-Off eleme turu 
kapsamında Suvermez Kapadokyaspor ile 
Ceyhan 1967 Futbol Kulübü arasındaki 
maçta görev alacak hakem ve yardımcıları 
belli oldu. 
Yarın Konya Ereğli Atatürk Spor Stadı'nda 
oynanacak olan maçta 4 ayrı bölgeden 
hakem ataması yapıldı.
Zorlu mücadeleyi İzmir bölgesinden 
klasman hakemi Berkay Erdemir 
yönetecek.
Karabük bölgesinden Klasman Yardımcı 
hakemi Muhammet Oğuzhan Öztaş 1. 
Yardımcı, Bolu bölgesinden Klasman 

yardımcı hakem Batuhan Topçu 2. 
Yardımcı ve İstanbul bölgesinden klasman 
hakem Emrullah Baydar 4. Hakem olarak 
görev alacak. Müsabakada görev almak 
üzere gözlemci olarak ise Ankara'dan 
Samsun doğumlu Hüseyin Öztürk atandı.
Bu maçta görev alacak hakemlerden 
Emrullah Baydar, 2022-2023 Sezonu'nda 
Suvermez Kapadokyaspor'un 
deplasmanda Niğde Belediyespor'a 1-0 
yenildiği maçı yönetmişti. 
Diğer 3 hakem ilk kez Suvermez 
Kapadokyaspor'un resmi bir maçında 
görev alacak. HABER:SEMA BALLIKAYA

Gençlik kampına başvurular başladı
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 
2025 Yaz Gençlik Kamplarına başvurular başladı.

Mavi (Deniz) ve Yeşil (Doğa) temalı 
Gençlik Kampları bu yıl da sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlerle 
zenginleştirilmiş atölyelerle dopdolu 
bir deneyim fırsatı sunuyor.
Tamamen ücretsiz olan kamplardaki 
tüm katılımcılar, kamp süresince ve 
seyahatlerinde sağlık sigortası 
kapsamına alınıyor.
Başvurular ise online olarak 
gerçekleştiriliyor. Online başvuru 
imkânı bulunmayan adayların, en 
yakın gençlik merkezine şahsen 

başvurmaları gerekiyor.
İlk 5 dönem için son başvuru tarihi 9 
Haziran Pazartesi olup, diğer 
dönemler için son başvuru tarihi ise 
13 Temmuz Pazar günü.
12 - 25 yaş aralığındaki gençlerin 
başvuru yapabileceği kamplara 
yerleştirme sürecinde belirlenen 
öncelikli gruplara, değerlendirme 
kriterlerine ve gerekli belgelere 
başvuru adresinden veya en yakın 
gençlik merkezinden ulaşılıyor. 
HABER:SEZER ALTUNOK


